— 1 —

中共浙江大学公共管理学院委员会文件

浙大公管党委发〔2021〕10 号

★

中共浙江大学公共管理学院委员会 浙江大学
公共管理学院关于调整学院领导班子成员 AB

角设置的通知

纪委，各党支部，团委，各系、各部门、各研究所、各研究中心：

经学院党政联席会议研究决定，现将学院领导班子成员 AB

角设置情况调整如下：

院长赵志荣与书记兼副院长杨国富互为 AB 角。

副书记兼纪委书记姚晨与副院长谭荣互为 AB 角。

副院长钱文荣与副院长张蔚文互为 AB 角。

互为 AB 角的院领导，在一方因出差、会议等原因离校期间，

另一方代为履行有关的管理分工和联系基层职责；AB 角相互之

间应加强沟通协调，确保不同时较长时间离校；AB 角中的一方

— 2 —

代对方履行岗位职责后，应在另一方返校后及时向其通报履职情

况。

中共浙江大学公共管理学院委员会

                            浙江大学公共管理学院

                             2021 年 7 月 20 日

浙江大学公共管理学院党政办公室  依申请公开  2021 年 7 月 25 日印发